
令和８年２月２０日 

垂水町各自治会長 様 

垂水町災害対処ｼｽﾃﾑ整備に関するアンケートについて（お願い） 

            垂水連合自治会長 

 岩井 庸明 

 

垂水町各自治会長におかれましては、連合自治会に日頃の支援ご協力を賜り、とりわ

け、昨年12月の防災リーダー研修会に多くのご参加を頂き深く感謝申し上げます。 

つきましては、共助による垂水町災害対処事業推進の一環としてアンケートを計画し

ております、その第1回アンケートを下記の通り実施いたしますのでご協力をお願いし

ます。 

記 

１ アンケートの目的  

自治会間の助け合い及び救援物資等請求・配分に資する基礎的事項の把握 

２ アンケート記載要領  

別添のアンケート用紙に所要事項の記載と該当事項に○を付して下さい。なお、

アンケート用紙は垂水町のHP（https://tarumitown.com）にも掲載しています。 

３ アンケート提出 

  令和８年３月３１日（火）１７時まで、垂水コミユニティセンター事務室窓口に、

ご提出下さい。 

４ その他 

  別添に「アンケート用紙」以外「垂水町防災リーダー研修会の資料」を添付しまし 

たので、ご活用下さい。 

       以上 


